

**Reparatie in cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala
Floresti, str. Stefan cel Mare
nr.63, or. Floresti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lot 5**

Valoarea de deviz 476 846,77 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Etajul 4				
		1.1.1. Hol				
1	RpCP19C	Confectionarea, montarea si repararea scarilor de incendiu - capace din tabla striata la canale	m2	1,0000	2 420,97 472,80	2 420,97 472,80
2	RpCE18B	Etansarea rosturilor de dilatare la terase, plansee, pereti si schelet din beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, atit spre interior, cit si spre exterior, cu snur de vata minerala lipit cu mastic bituminos Mat. marunte=1,0300	m	4,0000	93,64 20,40	374,55 81,60
3	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	41,8000	15,60 15,00	652,08 627,00
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	35,3300	15,00 15,00	529,95 529,95
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	27,4000	25,20 25,20	690,48 690,48

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	101,7000	17,60 16,20	1 789,92 1 647,54
7	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	27,4000	2 795,75 53,40	76 603,55 1 463,16
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	101,7000	26,04 8,40	2 648,11 854,28
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	101,7000	99,16 73,20	10 084,77 7 444,44
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus 5,0 mm K=2 la manopera si 5 la utilaj si materiale Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la pentru materiale=5,0000 Coeficient la utilajului=5,0000	m2	101,7000	54,78 28,80	5 571,13 2 928,96
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	101,7000	6,60 1,80	670,72 183,06
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	101,7000	25,06 12,00	2 548,31 1 220,40
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	101,7000	41,24 33,00	4 193,81 3 356,10
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	101,7000	6,60 1,80	670,72 183,06
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	101,7000	53,01 33,00	5 390,92 3 356,10

1	2	3	4	5	6	7
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	35,3300	298,10 132,00	10 531,88 4 663,56
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2	35,3300	26,04 8,40	919,94 296,77
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	35,3300	368,51 66,00	13 019,30 2 331,78
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	26,3000	105,57 30,00	2 776,62 789,00
20	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,4000	351,60 351,60	3 656,64 3 656,64
21	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,4000	27,00 27,00	280,80 280,80
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	10,4000	72,80 0,00	757,12 0,00
		<i>Total</i>	lei			146 782,29
		Total Hol Inclusiv salariu				146 782,29 37 057,48
		1.1.2. Cabinet 6				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	36,0000	298,10 132,00	10 731,60 4 752,00
24	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	13,2400	494,04 160,99	6 541,09 2 131,54
25	CK26B	Profile UA75 la goluri de usa din aluminiu	m	6,0000	154,25 24,00	925,50 144,00

1	2	3	4	5	6	7
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,4000	6,60 1,80	187,30 51,12
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,4000	41,24 33,00	1 171,13 937,20
28	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	78,0800	9,15 6,60	714,43 515,33
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,0800	6,60 1,80	514,94 140,54
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,0800	53,01 33,00	4 138,87 2 576,64
31	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	36,4000	328,35 78,00	11 951,96 2 839,20
		<i>Total</i>	lei			36 876,82
		Total Cabinet 6 Inclusiv salariu				36 876,82 14 087,57
		1.1.3. Cabinet 5				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,1000	298,10 132,00	5 097,50 2 257,20
33	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2	54,4700	9,15 6,60	498,40 359,50
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,4700	6,60 1,80	359,23 98,05
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	54,4700	53,01 33,00	2 887,34 1 797,51

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	17,5000	328,35 78,00	5 746,15 1 365,00
		<i>Total</i>	lei			14 588,62
		Total Cabinet 5 Inclusiv salariu				14 588,62 5 877,26
		1.1.4. Cabinet 4				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,6400	298,10 132,00	5 258,49 2 328,48
38	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2	54,1700	9,15 6,60	495,65 357,52
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,1700	6,60 1,80	357,26 97,51
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,1700	53,01 33,00	2 871,44 1 787,61
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	18,0800	328,35 78,00	5 936,56 1 410,24
		<i>Total</i>	lei			14 919,40
		Total Cabinet 4 Inclusiv salariu				14 919,40 5 981,36
		1.1.5. Cabinet 3				
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,6400	298,10 132,00	5 258,49 2 328,48

1	2	3	4	5	6	7
43	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2	52,3200	9,15 6,60	478,73 345,31
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,3200	6,59 1,80	345,05 94,18
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,3200	53,01 33,00	2 773,38 1 726,56
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	18,0800	328,35 78,00	5 936,56 1 410,24
		<i>Total</i>	lei			14 792,21
		Total Cabinet 3 Inclusiv salariu				14 792,21 5 904,77
		1.1.6. Cabinet 2				
47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,1000	298,10 132,00	4 799,42 2 125,20
48	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2	52,6200	9,15 6,60	481,47 347,29
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,6200	6,60 1,80	347,04 94,72
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,6200	53,01 33,00	2 789,27 1 736,46
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	16,5000	328,35 78,00	5 417,78 1 287,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 834,98
		Total Cabinet 2 Inclusiv salariu				13 834,98 5 590,67
		1.1.7. Cabinet 1				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,6500	298,10 132,00	5 559,57 2 461,80
53	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2	54,4200	9,15 6,60	497,94 359,17
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,4200	6,60 1,80	358,91 97,96
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,4200	53,01 33,00	2 884,69 1 795,86
56	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	18,9500	328,35 78,00	6 222,25 1 478,10
		<i>Total</i>	lei			15 523,36
		Total Cabinet 1 Inclusiv salariu				15 523,36 6 192,89
		<i>Total</i>	lei			257 317,68
		Total Etajul 4 Inclusiv salariu				257 317,68 80 692,00
		1.2. Etajul 3				
		1.2.1. Cabinet 1-7				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	391,5000	6,59 1,80	2 581,94 704,70
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	391,5000	53,01 33,00	20 752,63 12 919,50

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	1,0000	328,36 78,00	328,36 78,00
60	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050	m	14,0000	185,47 18,00	2 596,61 252,00
61	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Tub cu LED T8 12W 6500K 60cm	buc	24,0000	71,13 9,00	1 707,08 216,00
		<i>Total</i>	lei			27 966,62
		Total Cabinet 1-7 Inclusiv salariu				27 966,62 14 170,20
		<i>Total</i>	lei			27 966,62
		Total Etajul 3 Inclusiv salariu				27 966,62 14 170,20
		<i>Total</i>	lei			285 284,30
		<i>CAS</i>	24 %			22 766,93
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			18 862,03
		<i>Total CD</i>				326 913,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			39 229,59
		<i>Total cu CR</i>				366 142,85
		<i>Beneficiu</i>	5 %			18 307,15
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				384 450,00 94 862,20
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Hol				
62	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan	buc	5,0000	67,62	338,08

1	2	3	4	5	6	7
		casetat Led 48W 6500K 60x60cm			56,40	282,00
63	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	20,0000	40,19 13,20	803,75 264,00
		<i>Total</i>	lei			1 141,83
		Total Hol Inclusiv salariu				1 141,83 546,00
		2.2. Cabinet 6				
64	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	4,0000	67,62 56,40	270,46 225,60
65	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	15,0000	40,19 13,20	602,81 198,00
		<i>Total</i>	lei			873,27
		Total Cabinet 6 Inclusiv salariu				873,27 423,60
		2.3. Cabinet 5				
66	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	67,62 56,40	135,23 112,80
67	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	6,0000	40,19 13,20	241,13 79,20
		<i>Total</i>	lei			376,36
		Total Cabinet 5				376,36 192,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.4. Cabinet 4				
68	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	67,62 56,40	135,23 112,80
69	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	6,0000	40,19 13,20	241,13 79,20
		<i>Total</i>	lei			376,36
		Total Cabinet 4 Inclusiv salariu				376,36 192,00
		2.5. Cabinet 3				
70	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	67,62 56,40	135,23 112,80
71	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	6,0000	40,19 13,20	241,13 79,20
		<i>Total</i>	lei			376,36
		Total Cabinet 3 Inclusiv salariu				376,36 192,00
		2.6. Cabinet 2				
72	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	67,62 56,40	135,23 112,80
73	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	6,0000	40,19 13,20	241,13 79,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			376,36
		Total Cabinet 2 Inclusiv salariu				376,36 192,00
		2.7. Cabinet 1				
74	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	67,62 56,40	135,23 112,80
75	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	6,0000	40,19 13,20	241,13 79,20
		<i>Total</i>	lei			376,36
		Total Cabinet 1 Inclusiv salariu				376,36 192,00
		<i>Total</i>	lei			3 896,90
		<i>CAS</i>	24 %			463,10
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			196,73
		<i>Total CD</i>				4 556,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			1 157,76
		<i>Total cu CR</i>				5 714,49
		<i>Beneficiu</i>	5 %			285,74
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 000,23 1 929,60
		3. Utilaj				
		3.1. Hol				
76		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	5,0000	360,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
		Total Hol Inclusiv salariu				1 800,00
		3.2. Cabinet 6				

1	2	3	4	5	6	7
77		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	4,0000	360,00 0,00	1 440,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 440,00
		Total Cabinet 6 Inclusiv salariu				1 440,00
		3.3. Cabinet 5				
78		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	360,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
		Total Cabinet 5 Inclusiv salariu				720,00
		3.4. Cabinet 4				
79		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	360,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
		Total Cabinet 4 Inclusiv salariu				720,00
		3.5. Cabinet 3				
80		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	360,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
		Total Cabinet 3 Inclusiv salariu				720,00
		3.6. Cabinet 2				
81		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	360,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
		Total Cabinet 2 Inclusiv salariu				720,00
		3.7. Cabinet 1				
82		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	2,0000	360,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			720,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 1 Inclusiv salariu				720,00
		<i>Total</i>	lei			6 840,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			82,08
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 922,08

		Total	lei			397 372,31
		TVA	20 %			79 474,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				476 846,77
						96 791,80

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie in cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala
Floresti, str. Stefan cel Mare
nr.63, or. Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lot 5**

Valoarea de deviz 476 846,77 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	32,5440	60,00	1 952,64
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,5450	60,00	3 512,70
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	172,8900	60,00	10 373,40
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,5000	60,00	210,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,6460	60,00	1 298,76
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	10,5200	60,00	631,20
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,8630	60,00	2 331,78
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	150,5025	60,00	9 030,15
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	60,00	55,20
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	35,7600	60,00	2 145,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	490,6854	60,00	29 441,14
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,1842	60,00	1 151,05
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	38,0688	60,00	2 284,12
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,2500	60,00	435,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	337,1099	60,00	20 226,59
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,6240	60,00	3 937,44
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,4345	60,00	5 006,07
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,6236	60,00	637,42
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,5256	60,00	2 131,54
		Total manopera				96 791,80

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	134,1638	10,50	1 408,71
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	41,9640	20,00	839,28
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	879,3560	0,12	105,52
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,4000	2 600,00	71 240,00
5.	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	114,9976	29,50	3 392,43
6.	2051142950700	Dibluri	buc	38,0000	0,80	30,40
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	19,9593	0,50	9,98
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4944	24,20	11,96
9.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,3090	40,00	12,36
10.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,2360	10,50	12,98
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	38,00	13,68
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2400	36,00	8,64
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,7000	145,00	1 986,50
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	145,4070	29,00	4 216,81
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	75,00	0,75
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	335,7120	36,92	12 394,48
17.	24302261000001	Fuga	kg	14,6302	38,00	555,95
18.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	56,8675	41,43	2 356,02
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,3286	36,00	83,83
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,7615	115,00	317,57
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,7950	312,00	1 496,04
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,2120	6,03	43,49
23.	2430226109081	Diluant preadez	l	2,1105	40,00	84,42
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,2550	12,20	186,11
25.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,6652	6,80	65,72
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,4070	35,00	49,24
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	3,8000	4,80	18,24
28.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	20,1589	4,60	92,73
29.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	13,7054	140,00	1 918,76
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri	m	16,2336	5,50	89,28

		"Dihungsband"				
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	111,8700	10,20	1 141,07
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	51,8768	3,20	166,00
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 453,2930	3,40	4 941,20
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	137,2425	7,78	1 067,74
35.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2884	12,00	3,46
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	36,7538	230,00	8 453,37
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	27,9430	47,16	1 317,79
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	228,3731	6,50	1 484,43
39.	2670112202900	Baghete din lemn	m	14,7735	45,00	664,81
40.	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	134,1638	200,00	26 832,76
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	436,0800	8,00	3 488,64
42.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,2129	30,00	6,39
43.	2682162608375	Snur vata minerala impl. simra zn cu D=60 mm	m	4,3260	58,00	250,91
44.	2710403646269	Tabla striata 5 mm OL 37	kg	46,0000	34,00	1 564,00
45.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	30,00	240,00
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	15,2356	13,25	201,87
47.	2710703520285	Profil de suport	m	29,2736	11,80	345,43
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	166,3830	155,00	25 789,37
49.	27431235490261	Profile UA75	m	6,0000	124,15	744,90
50.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	17,0625	47,16	804,68
51.	28121063058001	element de protectie a peretelui din MDF	m	14,7735	95,00	1 403,48
52.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	1,4070	35,00	49,24
53.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,5000	55,00	27,50
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	133,6000	1,50	200,40
55.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	391,6015	0,50	195,80
56.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	38,0000	4,20	159,60
57.	2874115837745	Suruburi	buc	84,4200	1,10	92,86
58.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	28,1673	45,00	1 267,53
59.	2874136313300	Diblu din metal	buc	633,8400	0,80	507,08
60.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	103,8240	8,50	882,50
61.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	71,6625	13,25	949,53
62.	31501451001431	Tub cu LED T8 12W 6500K 60cm	buc	25,2000	59,17	1 491,08
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,4000	4,20	115,08
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,7092	24,00	185,00
65.	4100126202818	Apa	m3	0,8922	20,00	17,84
66.	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	19,0000	360,00	6 840,00
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	55,3205	8,90	492,38
		Total materiale de constructii				197 427,60

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,00	0,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6440	20,00	32,88
3.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0800	150,00	12,00
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8000	90,00	72,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,4058	10,00	234,05

6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1790	50,00	158,96
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,2258	30,00	66,77
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,3150	120,00	157,80
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5935	65,00	38,58
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,8900	20,00	157,80
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	150,00	1,20
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9380	120,00	112,56
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8928	400,00	757,12
Total utilaje de construcții						1 801,80

Total	lei	397 372,3 1
TVA	20 %	79 474,46

Total deviz:

**476 846,7
7**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale Investitor
de Asistenta Sociala Floresti, str. Stefan cel Mare
nr.63, or. Floresti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Etajul 4				
		1.1.1. Hol				
1	RpCP19C	Confectionarea, montarea si repararea scarilor de incendiu - capace din tabla striata la canale	m2			2 420,97 472,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,2500	60,00	435,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6300	60,00	37,80
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	30,00	240,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,5000	55,00	27,50
	2710403646269	Tabla striata 5 mm OL 37	kg	46,0000	34,00	1 564,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	36,00	8,64
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	38,00	13,68
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	75,00	0,75
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8000	90,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0800	150,00	12,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 420,97
2	RpCE18B	Etansarea rosturilor de dilatare la terase, plansee, pereti si schelet din beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, atit spre interior, cit si spre exterior, cu snur de vata minerala lipit cu mastic bituminos Mat. marunte=1,0300	m			93,64 20,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,3000	10,50	3,24
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1200	24,20	2,99
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0750	40,00	3,09
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,0700	12,00	0,86
	2682162608375	Snur vata minerala impl. simra zn cu D=60 mm	m	1,0500	58,00	62,73
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			374,55
3	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			15,60 15,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	60,00	7,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			652,08
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			15,00 15,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	60,00	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,00	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			529,95
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			690,48
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,60 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 789,92
7	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 795,75 53,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	60,00	47,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	312,00	54,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76 603,55
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,04 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	41,43	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 648,11
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,16 ----- 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 084,77
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus 5,0 mm K=2 la manopera si 5 la utilaj si materiale Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la pentru materiale=5,0000 Coeficient la utilajului=5,0000	m2			54,78 ----- 28,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	60,00	28,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	24,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 571,13
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,60 ----- 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			670,72
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,06 ----- 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,20	11,22
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,20	1,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 548,31
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			41,24 ----- 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 193,81
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,60 ----- 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			670,72
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01 ----- 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 390,92
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10 ----- 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 531,88
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2			26,04 ----- 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	41,43	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			919,94
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			368,51 ----- 66,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	239,27
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,50	42,02
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	38,00	15,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 019,30
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			105,57 ----- 30,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	45,00	48,20
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	6,80	2,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,12	0,76
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	115,00	12,07
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	120,00	6,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 776,62
20	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			351,60 ----- 351,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	60,00	351,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 656,64
21	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 ----- 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,80
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			72,80 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			757,12
		1.1.2. Cabinet 6				

1	2	3	4	5	6	7
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10 ----- 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 731,60
24	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2			494,04 ----- 160,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	60,00	160,99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	47,16	99,53
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	13,25	15,25
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,80	26,09
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	140,00	144,92
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	5,50	6,74
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	4,60	7,00
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	6,03	3,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,00	6,33
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,50	14,79
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	30,00	0,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	120,00	7,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 541,09
25	CK26B	Profile UA75 la goluri de usa din aluminiu	m			154,25 ----- 24,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490261	Profile UA75	m	1,0000	124,15	124,15
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			925,50
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,60 ----- 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,30
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			41,24 ----- 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 171,13
28	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,15 ----- 6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			714,43
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,60 ----- 1,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			514,94
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 138,87
31	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			328,35 78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,14
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 951,96
		1.1.3. Cabinet 5				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 097,50
33	Iza04A	Pregatirea suprafetelor peretilor pentru aplicarea vopselii	m2			9,15 6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			498,40
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,60 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			359,23
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 887,34
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea	m2			328,35

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100				78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitori deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,14
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 746,15
		1.1.4. Cabinet 4				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10 ----- 132,00
	9310060019920	Muncitori deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 258,49
38	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2			9,15 ----- 6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			495,65
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,60 ----- 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			357,26
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01 ----- 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 871,44
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			328,35 ----- 78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitori deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 936,56
		1.1.5. Cabinet 3				
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10 ----- 132,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 258,49
43	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2			9,15
						6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			478,73
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,59
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			345,05
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 773,38
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			328,35
						78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 936,56
		1.1.6. Cabinet 2				
47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10
						132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 799,42
48	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea vopselii	m2			9,15
						6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			481,47
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,60
						1,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,04
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 789,27
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			328,35 78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,14
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 417,78
		1.1.7. Cabinet 1				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			298,10 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 559,57
53	Iza04A	Pregatirea suprafetelor peretilor pentru aplicarea vopselii	m2			9,15 6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			497,94
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,60 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			358,91
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 884,69
56	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea	m2			328,35

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100				78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,14
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 222,25
		1.2. Etajul 3				
		1.2.1. Cabinet 1-7				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,59
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 581,94
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,01
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 752,63
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			328,36
						78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,14
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	0,9000	29,50	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			328,36
60	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050	m			185,47
						18,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	60,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	35,00	3,52
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	40,00	6,03
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	35,00	3,52
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	1,10	6,63
	28121063058001	element de protectie a peretelui din MDF	m	1,0500	95,00	100,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	45,00	47,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 596,61
61	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Tub cu LED T8 12W 6500K 60cm	buc			71,13
						9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	31501451001431	Tub cu LED T8 12W 6500K 60cm	buc	1,0500	59,17	62,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 707,08
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Hol				
62	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62
						56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			338,08
63	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			40,19
						13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			803,75
		2.2. Cabinet 6				
64	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62
						56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,46
65	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			40,19
						13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			602,81
		2.3. Cabinet 5				
66	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62
						56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,23
67	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind	m			40,19
						13,20

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,13
		2.4. Cabinet 4				
68	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62
						56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,23
69	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			40,19
						13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,13
		2.5. Cabinet 3				
70	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62
						56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,23
71	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			40,19
						13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,13
		2.6. Cabinet 2				
72	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62
						56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,23

1	2	3	4	5	6	7
73	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			40,19 ----- 13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,13
		2.7. Cabinet 1				
74	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			67,62 ----- 56,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,20	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,80	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,23
75	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			40,19 ----- 13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	13,25	14,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	47,16	12,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,13
		3. Utilaj				
		3.1. Hol				
76		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00 ----- 0,00
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
		3.2. Cabinet 6				
77		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00 ----- 0,00
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 440,00
		3.3. Cabinet 5				
78		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00 ----- 0,00
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00
		3.4. Cabinet 4				
79		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00
		3.5. Cabinet 3				
80		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00
						0,00
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00
		3.6. Cabinet 2				
81		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00
						0,00
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00
		3.7. Cabinet 1				
82		Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc			360,00
						0,00
	76	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.